Repiblica de Chile

I. Municipalidad de 08

Resolucién Exenta/Decreto Nro.1340

INDEPENDENCIA

Santiago , 07 de Abril de 2016

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS

TENIENDO

Lo dispuesto en las
del Trabajo y Previsidn
Interior, gque contiene el texto refundido de la Ley N® 18.695,

Ministerio
Ministerio del

Leyes

Nes 18.020,
Social;

18.611;

D.F.L. N2 1,

Orgédnica Constitucional de Municipalidades.

El cumplimiento d

PRESENTE :

RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio

Familiar a

4]

los requisitos

los causantes (menores
mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuaciédn:

legales para optar

D.S. N2 53,

al beneficio;

de 18 afios, deficientes

Pagina : 1
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REYES FLORES MELVYN JACKE |

VICENCIO ARAVENA MARISUL
VICENCIO ARAVENA MARISOL
SICILIANO VILLARROEL JAVI
REYES FLORES MELVYN JACKE
VICENCIO ARAVENA MARISOL
VELA HILARIO JOHANI ELIZA
MORENO ROSA EVELYN

VELA HILARIO JOHANI ELIZA
ANTILAO MARIHUEN FABIOLA
MUNOZ FRITZ ESTRELLA BELE
LUJAN BACILIO MARIBEL
RODRIGUEZ ALVARADO MARCEL
MUNOZ FRITZ ESTRELLA BELE
MORALES CASTILLO MARIA EL
FILUN CARVAJAL JOCELYN ES
ORELLANA DURAN IVONNE ANG
SANDOVAL ARANCIBIA EDITH
VILLACORTA CERQUIN MARIA
VILLACORTA CERQUIN MARIA
FILUN CARVAJAL JOCELYN ES

PASTRIAN VICENCIO CRIS
PASTRIAN VICENCIO BENJ
SICILIANO VILLARROEL J
REYES FLORES MELVYN JA
VICENCIO ARAVENA MARIS
FAJARDO VELA XIOMARA K
HASSINGER MORENO MARCE
VELA HILARIO JOHANI EL
SOTO ANTILAO DENZEL AG
MUNOZ MUNOZ BRITANIE Y
CIUDAD LUJAN JANNIS EL
BURDILES RODRIGUEZ JUA
MUNOZ FRITZ ESTRELLA B
SILVA MORALES FLAVIO A
MONTECINOS FILUN HECTO
VASQUEZ ORELLANA AGUST
BIGNAMI SANDOVAL ANTON
CABALLERO VILLACORTA E
CABALLERO VILLACORTA M
FILUN CARVAJAL JOCELYN

28/10/2008
06/02/2007
06/02/2007
22/04/2009
28/10/2008
06/02/2007
13/04/2015
28/06/2012
13/04/2015
19/04/2014
10/07/2012
30/05/2008
11/03/2013
10/07/2012
17/09/2008
06/06/2012
14/07/2012
12/04/2012
29/07/2009
29/07/2009
06/06/2012

Fecha
Postulacidn
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25/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
25/02/2016
26/02/2016
26/02/2016
26/02/2016
29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016
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01/03/2016
01/03/2016
01/03/2016
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01/03/2016
01/03/2016
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VILLACORTA CERQUIN MARIA
CERDA CLEMENT NATALIA BEL
PEREZ CELSI MARCELA FERNA
PEREZ CELSI MARCELA FERNA
CERDA CLEMENT NATALIA BEL
CARRANZA ROMERO JUDITH MI
HUANUQUENO LEON INES MISA
LEVILLAN HUERALAF PATRICI
CARILAO ILLANES SILVIA EL
ALCA OSCCO GLADYS MIRTHA

CHAVEZ ROJAS ESTRELLITA J
ALCA OSCCO GLADYS MIRTHA

CARILAO ILLANES SILVIA EL
CARILAO ILLANES SILVIA EL
LEVILLAN HUERALAF PATRICI
CARILAO ILLANES SILVIA EL
ALCA OSCCO GLADYS MIRTHA

GARCIA JUAREZ BLANCA SUHE
JUANPEDRO CERVANTES YSACA
JUANPEDRO CERVANTES YSACA
CONSTANZO HAZARD ALEJANDR
GUAYAMA VENTURA IRIS RUBY
GUAYAMA VENTURA IRIS RUBY
CUTIPA LLANOS MARTHA BERT
CONSTANZO HAZARD ALEJANDR
CUTIPA LLANOS MARTHA BERT
JUANPEDRO CERVANTES YSACA
CONSTANZO HAZARD ALEJANDR
CUTIPA LLANOS MARTHA BERT
TORRES ALMIRAIS ROMINA SO
TORRES ALMIRAIS ROMINA SO
PEDREROS CAMPOS CLAUDIA I
ALFARO CASTELLANO EVA DEL
SILVA PORMA ALEJANDRA PAO
ANGELES RELUZ ROSA ELBIRA
CARRANZA ZAFRA MERCEDES M
CASTRO ESPINOZA RAMONA JU
CARRANZA ZAFRA MERCEDES M
ALFARO CASTELLANO EVA DEL
IBARRA IBARRA MARCELA DEL
MIRANDA CASTRO MARCIA ANG
PEDREROS CAMPOS CLAUDIA I
ALFARO CASTELLANO EVA DEL
CARRANZA ZAFRA MERCEDES M
ANGELES RELUZ ROSA ELBIRA
MIRANDA CASTRO MARCIA ANG

VILLACORTA CERQUIN MAR
MARINAN CERDA JAVIERA

ZARATE PEREZ DIEGO LUC
PEREZ CELSI MARCELA FE
CERDA CLEMENT NATALIA

ROMERO CARRANZA GERARD
ROSAS HUANUQUENO FELIP
HUENTEN LEVILLAN BENJA
VASQUEZ CARILAO GABRIE
VALDERRAMA ALCA LESLIE
BRONCANO CHAVEZ MARIA

VALDERRAMA ALCA ASHLIE
VASQUEZ CARILAO DIEGO

VASQUEZ CARILAO JOEL E
LEVILLAN HUERALAF PATR
CARILAO ILLANES SILVIA
ALCA 0OSCCO GLADYS MIRT
RIQUELME GARCIA FABIAN
BALTAZAR JUANPEDRO EME.
BALTAZAR JUANPEDROC CRI
MENA CONSTANZO ZIAD IS
ANDRADE GUAYAMA DAMART
ANDRADE GUAYAMA KRYSTE
RODRIGUEZ CUTIPA MARIA
MENA CONSTANZO ZAMYRA

RODRIGUEZ CUTIPA RIVAL
JUANPEDRO CERVANTES YS
CONSTANZO HAZARD ALEJA
CUTIPA LLANOS MARTHA B
URRA TORRES SEBASTIAN

TORRES ALMIRAIS ROMINA
ANDRADE PEDREROS MATEO
MARDONES ALFARO SIMON

GONZALEZ SILVA CRISTOP
BALLADARES ANGELES EST
MATTOS CARRANZA JOSHUA
ARAYA CASTRO TOMAS HER
JARA CARRANZA DIEGO AL
MARDONES ALFARO ELIAS

AQUEVEQUE IBARRA ESPER
GARCIA MIRANDA SEBASTI
BERBELAGUA PEDREROS AN
ALFARO CASTELLANO EVA

CARRANZA ZAFRA MERCEDE
ANGELES RELUZ ROSA ELB
MIRANDA CASTRO MARCIA

2%/07/2009
14/05/2010
07/01/2009
07/01/2009
14/05/2010
26/11/2015
22/01/2010
26/10/2012
28/06/2013
20/07/2012
16/11/2011
20/07/2012
28/06/2013
28/06/2013
26/10/2012
28/06/2013
20/07/2012
07/03/2011
05/02/2013
05/02/2013
03/07/2013
02/07/2009
02/07/2009
08/05/2007
03/07/2013
08/05/2007
05/02/2013
03/07/2013
08/05/2007
26/11/2013
26/11/2013
07/06/2008
14/08/2014
17/04/2012
26/08/2009
03/03/2011
07/04/2015
0370372011
14/08/2014
28/12/2011
09/07/2013
07/06/2008
14/08/2014
0370372011
26/08/2009
09/07/2013

01/03/2016
02/03/2016
02/03/2016
02/03/2016
02/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
07/03/2016
07/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
08/03/2016
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CASTRO ESPINOZA RAMONA JU
FUENZALIDA VENEGAS MONICA
SANCHEZ LAVADO ANGELICA G
ALLENDES BARRERA MARIBEL

CARRENO DURAN MARGARITA I
ALLENDES BARRERA MARIBEL

CARRENO DURAN MARGARITA I
SANCHEZ LAVADO ANGELICA G
FUENZALIDA VENEGAS MONICA
CAMUS ORTIZ CATALINA FRAN
ROSARIO OCANA YOQUEBED MI
MUNOZ VELIZ SANDRA SOLANG
SUAZO GOMEZ PAULINA BEATR
CABREJOS RAVILLET PATRICI
MUNOZ VELIZ SANDRA SOLANG
CAMUS ORTIZ CATALINA FRAN
MUNOZ VELIZ SANDRA SOLANG
VENEGAS TOME ROSARIO DE L
CABREJOS RAVILLET PATRICI
VENEGAS TOME ROSARIO DE L
INOSTROZA LABRA VALESKA A
CAMUS ORTIZ CATALINA FRAN
SUAZO GOMEZ PAULINA. BEATR
MUNOZ VELIZ SANDRASOLANG
DEL CANTO TAPIA GISSELLE

CABREJOS RAVILLET PATRICI
VENEGAS TOME ROSARIO DE L
CHAVEZ SANTILLAN JUANA DE
MUNOZ GAJARDO CAROLAINE J
MUNOZ GAJARDO CAROLAINE J
MONTENEGRO FLORES JIMENA

MUNOZ GAJARDO CAROLAINE J
MONTENEGRO FLORES JIMENA

VERA MONTOYA PRISCILA AND
VEGA CARRANZA RUTH CLEMEN
ARAUCANO CORCINO JENNY ME
VASQUEZ ROBLES MARIA DEL

ACEVEDO CONTRERAS MARISOL
VERA MONTOYA PRISCILA AND
VASQUEZ ROBLES MARIA DEL

VEGA CARRANZA RUTH CLEMEN
ARAUCANO CORCINO JENNY ME
ACEVEDO CONTRERAS MARISOL
ALVARADO HUENCHUR IVONNE

RUZ MONTERO ALEJANDRA ISA
ALVARADO HUENCHUR IVONNE

CASTRO ESPINOZA RAMONA
BARRIA FUENZALIDA FERN
SANCHEZ SANCHEZ ANGEL

MORALES ALLENDES RODRI
SOTO CARRENO DAMARIS F
ALLENDES BARRERA MARIB
CARRENC DURAN MARGARIT
SANCHEZ LAVADO ANGELIC
FUENZALIDA VENEGAS MON
DURAN CAMUS VIOLETTA I
PAULINO ROSARIO MADELE
QUIJANO MUNOZ JOSUE FE
MALDONADO SUAZO VALENT
ROJO CABREJOS JAVIERA

QUIJANO MUNOZ ALANIS A
DURAN CAMUS ANTONELLA

QUIJANO MUNOZ YARE FIO
PRIETO VENEGAS JUAN CA
CABREJOS RAVILLET FIOR
MELLA VENEGAS BARBARA

INOSTROZA LABRA VALESK
CAMUS ORTIZ CATALINA F
SUAZO GOMEZ PAULINA BE
MUNOZ VELIZ SANDRA SOL
DEL CANTO TAPIA GISSEL
CABREJOS RAVILLET PATR
VENEGAS TOME ROSARIO D
ROJAS CHAVEZ MADELINE

ARAYA MUNOZ MARIO BLAD
ARAYA MUNOZ ISIDORA AB
INDO MONTENEGRO CAMILO
MUNOZ GAJARDO CAROLAIN
MONTENEGRO FLORES JIME
LOPEZ VERA ALVARO IGNA
OCANA VEGA AINNARA SHA
CALDERON ARAUCANO ANYE
BECERRA VASQUEZ BRITZY
RUBIO ACEVEDO MARIA IG
VERA MONTOYA PRISCILA

VASQUEZ ROBLES MARIA D
VEGA CARRANZA RUTH CLE
ARAUCANO CORCINO JENNY
ACEVEDO CONTRERAS MARI
RAMIREZ ALVARADO MARIA
PARRA RUZ VALENTINA IS
RAMIREZ ALVARADO IAN E

07/04/2015
29/09/2009
14/10/2013
07/01/2015
20/01/2009
07/01/2015
20/01/2009
14/10/2013
29/09/2009
08/09/2008
12/03/2008
22/01/2011
20/07/2011
06/05/2015
22/01/2011
08/09/2008
22/01/2011
15/02/2015
06/05/2015
15/02/2015
21/01/2015
08/09/2008
20/07/2011
22/01/2011
03/12/2013
06/05/2015
15/02/2015
20/11/2015
22/10/2015
22/10/2015
07/11/2008
22/10/2015
07/11/2008
23/07/2013
08/10/2014
11/02/2008
04/04/2012
30/04/2007
23/07/2013
04/04/2012
08/10/2014
11/02/2008
30/04/2007
16/05/2008
09/02/2013
16/05/2008

08/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/72016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
10/03/2016
1070372016
10/03/2016
11/03/2016
11/03/72016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
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124
125

AVALOS ALDAY BEATRIZ ANDR
VERA HEVIA LILYAN FELICIN
PEREZ ORTEGA PATRICIA MAB
PADILLA INOSTROZA JUANA A
PADILLA INOSTROZA JUANA A
RUZ MONTERO ALEJANDRA ISA
HUACANCA ESPINOZA ELIZABE
ROSALES VALENZUELA ESTEFA
AVALOS ALDAY BEATRIZ ANDR
PEREZ ORTEGA PATRICIA MAB
ALVARADO HUENCHUR IVONNE
PADILLA INOSTROZA JUANA A
RUZ MONTERO ALEJANDRA ISA
EUSTAQUIO CAYETANO SANTOS
RODRIGUEZ GARNICA TERESA
MORILLO SANCHEZ LELIS ROS
RAMIREZ ASENCIO CARMEN RO
RODRIGUEZ GARNICA TERESA
EUSTAQUIO CAYETANO SANTOS
FERNANDEZ GUERRERO MARIA
RAMIREZ ASENCIO CARMEN RO
EUSTAQUIO CAYETANO SANTOS
MORILLO SANCHEZ LELIS ROS
RODRIGUEZ GARNICA TERESA
FERNANDEZ GUERRERO MARIA
NAMAY PORTOCARRERO MARIA
CANDIA MEYER CHARLOTTE NO
GORTAIRE GARCIA LUCIA ELV
CANDIA MEYER CHARLOTTE NO
VIERA RODRIGUEZ NATALY AL
CARCAMO VARGAS EDITH DEL
VALDENEGRO MUNOZ 'MARCELA
CANDIA MEYER CHARLOTTE NO
GORTAIRE GARCIA LUCIA ELV
VIERA RODRIGUEZ NATALY AL
CARCAMO VARGAS EDITH DEL
BERRIOS FLORES JOHANNA AN
VALENCIA CORDOVA CARMEN G
BERRIOS FLORES JOHANNA AN
CHAMORRO TRILLO LIZ
QYANADEL MORALES VALERIA
RAMIREZ LEMUS ANA SARA
QYANADEL MORALES VALERIA
CHAMORRO TRILLO LIZ
RAMIREZ LEMUS ANA SARA
MARDONES SEPULVEDA ELIZAB

HERRERA AVALOS DAMARIS
MORENO ARAYA MARTINA P
VILLARROEL PEREZ SALOM
YANEZ PADILLA MAITTE I
YANEZ PADILLA BENJAMIN
PARRA RUZ IGNACIO NICO
ANGELES HUACANCA JOSE
ROSALES VALENZUELA EST
AVALOS ALDAY BEATRIZ A
PEREZ ORTEGA PATRICIA
ALVARADO HUENCHUR IVON
PADILLA INOSTROZA JUAN
RUZ MONTERO ALEJANDRA
CORTEZ EUSTAQUIO DILAN
PIZARRO RODRIGUEZ IAN
PEREZ MORILLO JULIOQ RI
REYES RAMIREZ SEBASTIA
PIZARRO .RODRIGUEZ BAST
CORTEZ EUSTAQUIO MEIRI
ANASTAS FERNANDEZ ADIB
RAMIREZ ASENCIQO CARMEN
EUSTAQUIO CAYETANO SAN
MORILLO SANCHEZ LELIS
RODRIGUEZ GARNICA TERE
FERNANDEZ GUERRERO MAR
GONZALES NAMAY MADA GA
AGUERO CANDIA BENJAMIN
PERALTA GORTAIRE CLIO
AGUERO CANDIA ANALIZ J
VIERA VIERA BYRON ALEJ
SEPULVEDA CARCAMO JUAN
ARRTIAGADA VALDENEGRO V
CANDIA MEYER CHARLOTTE
GORTAIRE GARCIA LUCIA
VIERA RODRIGUEZ NATALY
CARCAMO VARGAS EDITH D
ARRIAGADA BERRIOS CAMI
PASTOR VALENCIA DANIEL
BERRIOS FLORES JOHANNA
VELA CHAMORRO GERARD D
BUSTAMANTE OYANADEL BE
OPAZO RAMIREZ ALEXANDR
OYANADEL MORALES VALER
CHAMORRO TRILLO LIZ
RAMIREZ LEMUS ANA SARA
CANETE MARDONES YULIAN

17/02/201¢
07/05/2014
02/04/2013
23/11/2011
23/11/2011
09/02/2013
15/11/2013
01/09/2011
17/02/2016
02/04/2013
16/05/2008
23/11/2011
09/02/2013
05/02/2015
03/11/2011
09/11/2009
29/09/2014
03/11/2011
05/02/2015
01/08/2008
29/09/2014
05/02/2015
09/11/2009
03/11/2011
01/08/2008
29/12/2014
1270172015
01/09/2015
12/01/2015
20/11/2013
28/07/2009
12/06/2012
12/01/2015
01/09/2015
20/11/2013
28/07/2009
07/09/2015
19/04/2010
07/09/2015
21/08/2015
10/08/2007
24/01/2013
10/08/2007
21/08/2015
24/01/2013
27/02/2015

Fecha

15/03/2016
15/03/2016
15/03/201¢
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016

18/03/2016

18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
21/03/2016
23/03/2016
23/03/2016
23/03/2016
24/03/2016
24/03/2016
24/03/201s6
24/03/2016
24/03/2016
24/03/2016
03/03/2016
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Ne Nombre Benef. Nombre Caus Fecha Fecha Tipo |[Revi-
Pje Postulacidn|Caus. [sidn
150 | MARDONES SEPULVEDA ELIZAB CANETE MARDONES TAMARA |extiiiine 27/02/2015} 03/03/2016]| 1
150 | MARDONES SEPULVEDA ELIZAB MARDONES SEPULVEDA ELI | <IN 27/02/2015) 03/03/2016] 4
151| SAEZ SAN MARTIN PABLINA A CISTERNAS SAEZ ROGER A | RS 01/08/2008| 04/03/2016| 1
151| SAEZ SAN MARTIN PABLINA A SAEZ SAN MARTIN PABLIN | /JENNERG 01/08/2008| 04/03/2016( 4
152| POZO QUISPE SABINA CABRERA POZO JHAN CARL 02/12/2014| 07/03/2016| 1
152| POZO QUISPE SABINA CABRERA POZO LEONARDO la 02/12/2014] 07/03/2016| 1
152 | POZO QUISPE SABINA POZO QUISPE SABINA 02/12/2014 07/03/2016 4
153| TEQUEN DIAZ CINTHIA YUSSE LAMA TEQUEN FERNANDO R 09/02/2015{ 11/03/2016} 1
153 TEQUEN DIAZ CINTHIA YUSSE TEQUEN DIAZ CINTHIA YU 09/02/2015| 11/03/2016| 4
154 | WILKE ARANEDA KAROL ANDRE ARENAS WILKE GIAN LUCA |SapAtmiamy 11/08/2007| 14/03/2016| 1
154| WILKE ARANEDA KAROL ANDRE ARENAS WILKE JASON GAB |« 11/08/2007| 14/03/2016| 1
154| WILKE ARANEDA KAROL ANDRE WILKE ARANEDA KAROL AN | Guiiiuimp 11/08/2007| 14/03/2016| 4
155| CARRANZA CACEDA YESSICA M ESPARZA CARRANZA EDUAR | JuiEEND 05/05/2015| 15/03/2016| 1
156 | OLIVEROS AVENDANO MICHEL OLIVEROS CASTILLO AMAN | USNANND 08/09/2014] 21/03/2016] 1
157 | MARTINEZ GARRIDO GILDA PA BAEZA MARTINEZ NOELIA |« 25/10/2007| 24/03/2016 1 2
157 | MARTINEZ GARRIDO GILDA PA BAEZA MARTINEZ CONSTaN | «Quiiiul, 25/10/2007} 24/03/2016] 1 |2
157 | MARTINEZ GARRIDO GILDA PA BAEZA MARTINEZ BASTIAN | SNy 25/10/2007| 24/03/2016| 1 |2
157 | MARTINEZ GARRIDO GILDA PA MARTINEZ GARRIDO GILDA | isiinip 25/10/2007| 24/03/2016| 4
158 | GONZALEZ ROMERO SANDRA IS MUNOZ GONZALEZ SCARLET | SNNNED 03/01/2009| 26/02/2016| 1
158 | GONZALEZ ROMERO SANDRA IS GONZALEZ ROMERO SANDRA | Gy 03/01/2009] 26/02/2016 4
159| CARES ROJAS GLADYS DEL CA ACEVEDO CARES CONSTANZ | eSS 11/09/2008| 29/02/2016] 1
159| CARES ROJAS GLADYS DEL CA CARES ROJAS GLADYS DEL | 4N 11/09/2008] 29/02/2016] 4
160| PIZARRO PANTOJA BELEN ALE GONZALEZ PIZARRO MARTI | NN 16/05/2014{ 09/03/2016| 1
160| PIZARRO PANTOuA BELEN ALE PIZARRO PANTOJA BELEN |y 16/05/2014| 09/03/2016| 4
161} VILLEGAS FIGUEROA ANDREA VIVERO VILLEGAS SOFIA |@ENENENE | Sam.0000| 07/07/2015{ 10/03/2016 1
161{ VILLEGAS FIGUERCA ANDREA VILLEGAS FIGUEROA ANDR | jjjiJNENF | @eeWa 0000| 07/07/2015( 10/03/2016| 4

Cédigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado

El beneficio se otorga por un plazo de tres afilos contados desde el mes de

Mayo de 2016 , sin perjuicio de las causales de extincién que pudieren

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a 1la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
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El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincidn que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

DISTRIBUCION: :
- Archivo Municipal ~ -
- Instituto de Normalizacidn Previsional
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Repubilica de Chile
I .Municipalidad de Independencia

El subsidio de devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres de afios, sin perjuicios de las causales de
extincion que pudieran operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigente, y lo pagara el Instituto de

Previsiéon Social.
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